
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ KAYSERİ TIP FAKÜLTESİ 4-5-6. SINIF MÜFREDATI
4. SINIF

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili Hafta AKTS Teorik Uygulama Laboratuvar Sınav Kategorisi İçerik Sorumlusu
ICHS 32 001 04 0 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 8 12 1 Uygulamalı Ders
CSHS 32 001 04 0 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 8 12 1 Uygulamalı Ders
GNCR 32 001 04 0 GENEL CERRAHİ GENERAL SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 7 10 1 Uygulamalı Ders
KHDG 32 001 04 0 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM OBSTETRICS AND GYNECOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 6 8 1 Uygulamalı Ders
ANES 32 001 04 0 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANESTHESIOLOGY AND REANIMATION Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 3 1 Uygulamalı Ders
RDYO 32 001 04 0 RADYOLOJİ RADIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 3 1 Uygulamalı Ders
NUKT 32 001 04 0 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders
ACLT 32 001 04 0 ACİL TIP EMERGENCY MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 3 1 Uygulamalı Ders
CCER 32 001 04 0 ÇOCUK CERRAHİSİ PEDIATRIC SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 3 1 Uygulamalı Ders
BLET 32 001 04 0 BİLİMSEL ETKİNLİK SCIENTIFIC ACTIVITY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe Yıllık 2 3 Yıllık Ders
SECU 32 001 04 0 SEÇMELİ UYGULAMALI DERS ELCTIVE CLERKSHIP Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders Grubu
TGEN 32 001 04 0 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETICS Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
GNOC 32 001 04 0 JİNEKOLOJİK ONKOLOJİ GYNECOLOGICAL ONCOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
HBTP 32 001 04 0 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HYPERBARIC MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
ALG0 32 001 04 0 ALGOLOJİ ALGOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
TBYK 32 001 04 0 TIBBİ BİYOKİMYA MEDICAL BIOCHEMISTRY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
TMIK 32 001 04 0 TIBBİ MİKROBİYOLOJİ MEDICAL MICROBIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders

40 60
5. SINIF

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili Kredisi AKTS Teorik Uygulama Laboratuvar Sınav Kategorisi İçerik Sorumlusu
RSHS 32 001 04 0 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PSYCHIATRY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 4 1 Uygulamalı Ders

CRHS 32 001 04 0 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE
HASTALIKLARI CHILD AND ADOLESCENT PSYCHIATRY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders

NORO 32 001 04 0 NÖROLOJİ NEUROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 5 1 Uygulamalı Ders
BSCR 32 001 04 0 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ NEUROSURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders
KBBC 32 001 04 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGELOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 5 1 Uygulamalı Ders
RONK 32 001 04 0 RADYASYON ONKOLOJİSİ RADIATION ONCOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders
DERM 32 001 04 0 DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI DERMATOLOGY AND VENEROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 4 1 Uygulamalı Ders

PREC 32 001 04 0 PLASTİK REKONSTRUKTİF VE ESTETİK CERRAHİ PLASTIC RECONSTRUCTIVE AND AESTHETIC
SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders

OTRM 32 001 04 0 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTHAPEDICS AND TRAUMATOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 5 1 Uygulamalı Ders
ADLT 32 001 04 0 ADLİ TIP FORENSIC MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders
GOHS 32 001 04 0 GÖĞÜS HASTALIKLARI PULMONARY DISEASES Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 3 1 Uygulamalı Ders
GOCR 32 001 04 0 GÖGÜS CERRAHİSİ THORASIC SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Uygulamalı Ders
KARD 32 001 04 0 KARDİYOLOJİ CARDIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 5 1 Uygulamalı Ders
KDCR 32 001 04 0 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ CARDIVASCULAR SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders
UROL 32 001 04 0 ÜROLOJİ UROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Uygulamalı Ders
GZHS 32 001 04 0 GÖZ HASTALIKLARI OPHTHALMOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Uygulamalı Ders

ENKM 32 001 04 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK
MİKROBİYOLOJİ

INFECTIOUS DISEASE AND CLINICAL
MICROBIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 3 5 1 Uygulamalı Ders

HSAG 32 001 04 0 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 2 1 Uygulamalı Ders
FTRE 32 001 04 0 FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Uygulamalı Ders
SECU 32 001 05 0 SEÇMELİ UYGULAMALI DERS ELECTIVE CLERKSHIP Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders Grubu
TGEN 32 001 04 0 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETICS Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
GNOC 32 001 04 0 JİNEKOLOJİK ONKOLOJİ GYNECOLOGICAL ONCOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
HBTP 32 001 04 0 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HYPERBARIC MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
NEON 32 001 04 0 NEONATOLOJİ NEONATOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
ALG0 32 001 04 0 ALGOLOJİ ALGOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
GRAD 32 001 04 0 GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ INVASIVE RADIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders

GETT 32 001 04 0 GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP TRADITIONAL AND COMPLIMANTARY MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders

TBYK 32 001 04 0 TIBBİ BİYOKİMYA MEDICAL BIOCHEMISTRY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders
TMIK 32 001 04 0 TIBBİ MİKROBİYOLOJİ MEDICAL MICROBIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 2 1 Seçmeli Uygulamalı Ders

40 60
6. SINIF

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Program Ders Dili Ay/Gün AKTS Teorik Uygulama Laboratuvar Sınav Kategorisi İçerik Sorumlusu
ICHS 32 001 06 0 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 10 1 İntörnlük Uygulaması
CSHS 32 001 06 0 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 10 1 İntörnlük Uygulaması
ACLT 32 001 06 0 ACİL TIP EMERGENCY MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 2 10 1 İntörnlük Uygulaması
GNCR 32 001 06 0 GENEL CERRAHİ GENERAL SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 6 1 İntörnlük Uygulaması
KHDG 32 001 06 0 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM OBSTETRICS AND GYNECOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 5 1 İntörnlük Uygulaması
AHEK 32 001 06 0 AİLE HEKİMLİĞİ FAMILY MEDICINE Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 5 1 İntörnlük Uygulaması
HSAG 32 001 06 0 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 5 1 İntörnlük Uygulaması
RSHS 32 001 06 0 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PSYCHIATRY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 1 5 1 İntörnlük Uygulaması

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



ISEC 32 001 06 0 SEÇMELİ İNTÖRLÜK UYGULAMASI ELECTIVE INTERNSHIP Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması Ders Grubu
ANES 32 001 06 0 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANESTHESIOLOGY AND REANIMATION Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
UROL 32 001 06 0 ÜROLOJİ UROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
COCR 32 001 06 0 ÇOCUK CERRAHİSİ PEDIATRIC SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

ENKM 32 001 06 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK
MİKROBİYOLOJİ

INFECTIOUS DISEASES AND CLINICAL
MICROBIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

NORO 32 001 06 0 NÖROLOJİ NEUROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
BSCR 32 001 06 0 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ NEUROSURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
KBBC 32 001 06 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
GZHS 32 001 06 0 GÖZ HASTALIKLARI OPHTHALMOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
DERM 32 001 06 0 DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI DERMATOLOGY AND VENEROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

PREC 32 001 06 0 PLASTİK REKONSTRUKTİF VE ESTETİK CERRAHİ PLASTIC RECONSTRUCTIVE AND AESTHETIC
SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

OTRM 32 001 06 0 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTHAPEDICS AND TRAUMATOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
FTRE 32 001 06 0 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON PHYSCAL MEDICINE AND REHABILITATION Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
GOHS 32 001 06 0 GÖĞÜS HASTALIKLARI PULMONARY DISEASES Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
GOCR 32 001 06 0 GÖĞÜS CERRAHİSİ THORASIC SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
KARD 32 001 06 0 KARDİYOLOJİ CARDIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
KDCR 32 001 06 0 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ CARDIOVASCULAR SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
ISEC 32 001 07 0 SEÇMELİ İNTÖRLÜK UYGULAMASI ELECTIVE INTERNSHIP Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması Ders Grubu
ANES 32 001 06 0 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANESTHESIOLOGY AND REANIMATION Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
UROL 32 001 06 0 ÜROLOJİ UROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
COCR 32 001 06 0 ÇOCUK CERRAHİSİ PEDIATRIC SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

ENKM 32 001 06 0 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK
MİKROBİYOLOJİ

INFECTIOUS DISEASES AND CLINICAL
MICROBIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

NORO 32 001 06 0 NÖROLOJİ NEUROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
BSCR 32 001 06 0 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ NEUROSURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
KBBC 32 001 06 0 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
GZHS 32 001 06 0 GÖZ HASTALIKLARI OPHTHALMOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
DERM 32 001 06 0 DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI DERMATOLOGY AND VENEROLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

PREC 32 001 06 0 PLASTİK REKONSTRUKTİF VE ESTETİK CERRAHİ PLASTIC RECONSTRUCTIVE AND AESTHETIC
SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

OTRM 32 001 06 0 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTHAPEDICS AND TRAUMATOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
FTRE 32 001 06 0 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON PHYSCAL MEDICINE AND REHABILITATION Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
GOHS 32 001 06 0 GÖĞÜS HASTALIKLARI PULMONARY DISEASES Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
GOCR 32 001 06 0 GÖĞÜS CERRAHİSİ THORASIC SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
KARD 32 001 06 0 KARDİYOLOJİ CARDIOLOGY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması
KDCR 32 001 06 0 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ CARDIOVASCULAR SURGERY Kayseri Tıp Fakültesi Tıp Pr. Türkçe 15 2 1 Seçmeli İntörnlük Uygulaması

12 60

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


